UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 	a."; 	/94.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a servidora DÁCIA IBIAPINA DA SILVA 	(JOR)

para exercer a função de Coordenadora de Extensão da Faculdade de Co-

municação, a partir de 17/02/94.

Brasília,O de 	março 	de 1994.

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1